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Ali je na vas padlo breme čiščenja cest in pločnikov med zimo? 
Ko vidite spodnjo sliko, se spomnete na dolgo zimo, kjer boste morali spet 

delati z dotrajano opremo in brez ustreznega servisa?!

Z veseljem vas rešimo vsaj določenega dela skrbi in poskrbimo za to, da  vam 
ponudimo optimalno dovršene snežne pluge in posipalnike po zelo ugodnih 

cenah, fl eksibilnost pri načinu plačila, poleg tega pa poskrbimo tudi
za takojšnje servisiranje pluga ali posipalnika, kupljenega pri nas!



SNEŽNI PLUGI 
150, 170, 200, 230, 250, 280, 300, 320 IN 340 za TRAKTORJE, KOMBINIRANE STROJE IN 

UNIMOGE 
 

So namenjeni predvsem: 
- za pluženje snega z lokalnih cest, parkirišþ, dvorišþ in ploþnikov, 
- za uporabo z delovnimi stroji (traktorji, komunalnimi delovnimi stroji z moþjo 

veþ kot 25 kW), ki pri delu s plugom ne presegajo hitrosti 35 km/h 
 

Pluge delimo na tri osnovne tipe, in sicer:  
- ravni           - vario      - koniþasti 

 
Pluge izdelujemo v velikosti od 1,5 do 3,4 m z ali brez mehanizma za dviganje. Pri 
ravnih in vario plugih na željo kupca vgradimo dodatni hidravliþni cilinder za prisilno 
nagibanje pluga, ki se ga uporablja za pluženje ploþnikov. 
 
Plugi so standardno barvani z RAL 2001, lahko pa jih pobarvamo na željo kupca v 
drugi barvi. Vsi plugi se v horizontalni smeri prilagajajo terenu do +/- 20 stopinj. 
 
Strgala pri ravnih in vario plugih so sestavljena iz veþ delov (odvisno od širine) in so 
vpeta na ohišje preko zglobov in vzmeti, da se ob naletu na oviro do višine 100 mm 
odmaknejo in se po preskoku vrnejo v prvotni položaj. 
 
MOŽNOSTI IZBERE DODATNE OPREME NA ŽELJO KUPCA: vgraditev 
hidravliþnega boþnega nagiba za þišþenje ploþnikov, priporoþamo akumulator 
hidravliþnega olja za oba boþna cilindra, vgradimo tudi nosilna kolesa, cilinder za 
pluženje ploþnikov, hidravliþne akumulatorje za zašþito cilindrov s pripadajoþimi 
cevmi, zastavice, luþi, dodatne elektromagnetne ventile za upravljanje v primeru, da 
je v vozilu premalo komand, barvo pluga na željo kupca prilagodimo vozilu. 

 



SAMONAKLADALNI POSIPALNIKI PPS 
PPS 150/151, PPS 170, PPS 200/201, PPS 225, PPS 226 

 
Namen: 
- posipavanje lokalnih cest, ploþnikov, parkirišþ in dvorišþ s pesom in soljo, 
- posipavanje njiv z apnom proti kislosti zemlje (brez prašenja). 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Delovanje: 
- montirajo se na tritoþkovni sistem traktorja oziroma vozila s takim priklopom, 
- polnijo se pri vzvratni vožnji, ko je posipalnik spušþen do tal in prekucnjen, 
- vse Iunkcije od nakladanja do brezstopenjske regulacije koliþine posipa se izvajajo 
in upravljajo s pomoþjo hidravliþnega sistema. 



Tip Imenska širina (mm) B širina pri kotu 30° (mm) H višina (mm) Masa (Kg)
SPG 300-3M 3000 2600 1100 1020
SPG 300-3L 3000 2600 1000 900
SPG 320-3 3200 2770 1000
SPG 320-4 3200 2770 1000
SPG 340-4 3400 2940 1000
SPG 360-4 3600 3110 1000



Tip Imenska širina (mm) B širina pri kotu 30° (mm) H višina (mm) Masa (Kg)
SPR 150 1500 1300 600 220
SPR 170 1700 1500 600 250
SPR 200 2000 1800 800 350
SPR 230 2300 2000 800 400
SPR 250 2500 2200 800 700
SPR 280 2800 2400 850 750
SPR 300 3000 2600 900 800
SPR 320 3200 2770 900 850
SPR 340 3400 2950 900 900



Tip Imenska širina (mm) B širina pri kotu 30° (mm) H višina (mm) Masa (Kg)
SPV 150 1500 1300 800 280
SPV 170 1700 1470 800 330
SPV 200 2000 1730 800 350
SPV 230 2300 1990 800 400
SPV 250 2500 2160 1000 700
SPV 280 2800 2420 1000 750
SPV 300 3000 2600 1100 800
SPV 320 3200 2770 1100 860
SPV 340 3400 2950 1115 980



Tip Imenska širina (mm) B širina pri kotu 30° (mm) H višina (mm) Masa (Kg)
SPVH 150 1500 1300 800
SPVH 170 1700 1470 800
SPVH 200 2000 1730 800
SPVH 230 2300 1990 800 520
SPVH 250 2500 2160 1000 560
SPVH 280 2800 2420 1000 600
SPVH 300 3000 2600 1100 640
SPVH 320 3200 2770 1100
SPVH 340 3400 2950 1115



Tip Imenska širina (mm) B širina pri 
kotu 30° (mm)

B širina pri 
kotu 45° (mm)

H višina 
(mm) Masa (Kg)

SPVO 280 2800 2400 1980 950 800
SPVO 300 3000 2600 2220 1000 950
SPVO 320 3200 2770 2260 1000 990
SPVO 340 3400 2950 2400 1000 1050
SPVO 360 3600 3100 2550 1000 1100



Tip Imenska širina (mm) B širina pri 
kotu 30° (mm)

B širina pri 
kotu 45° (mm) H višina (mm) Masa (Kg)

SPVK 280 2800 2400 1980 950 750
SPVK 300 3000 2600 2220 1000 850
SPVK 320 3200 2770 2260 1000 870
SPVK 340 3400 2950 2400 1000 900



SAMONAKLADALNI POSIPALNIKI PPS
PPS 150/151, PPS 170, PPS 200/201, PPS 225, PPS 226

Namen:
- posipavanje lokalnih cest, pločnikov, parkirišč in dvorišč s pesom in soljo,
- posipavanje njiv z apnom proti kislosti zemlje (brez prašenja).

Tehnični podatki:

Delovanje:
- montirajo se na tritočkovni sistem traktorja oziroma vozila s takim priklopom,
- polnijo se pri vzvratni vožnji, ko je posipalnik spuščen do tal in prekucnjen,
- vse funkcije od nakladanja do brezstopenjske regulacije količine posipa se izvajajo in upravljajo s po-

močjo hidravličnega sistema.
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P2PR$9,/$:
• strojev in naprav,

• kmetijske mehanizacije,

• delovnih strojev,

• gradbene mehanizacije,

• hidravličnih in pnevmatskih 
cilindrov,

• listnatih vzmeti za tovorna 
in motorna vozila,

• avto dvigal, gozdarskih 
dvigal,

• nadgradenj tovornih vozil 
in delovnih strojev,

• delov za tovorna vozila, 
viličarje, traktorje.

STR2-1$
2%DE/$9$ .29,1:
• struženje, rezkanje, vrtanje,

• upogibanje in razrez 
pločevine,

• varjenje vseh vrst kovin 
(jeklo, siva litina, alu, inox, 
medenina, baker),

• graviranje jekla za kovane 
ograje,

• izdelava zajemalk, snežnih 
plugov in priključkov za 
viličarje ter delovne stroje,

• kovanje, ključavničarska 
dela,

• viličarske usluge do 5T.


